
AAffi r)&
wll.ffiw

JA\TNA ZDRAVST\'ENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKAI,NU MEDICINU,
REIIABILITACUU I BANJSKO
LIJEdENJE ..ILIDZA. GRADA.Ac
Btojt o948fu2ots
Datum: 24.12.2019.90dine

akaz
akreditacija

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka (e) , dlana 70. st. (1), (4) i (6) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH",broj 39/14),Preporuke komisije za javne nabavke broj:
09-2808/2019 od 19.12.201g.godine i 6lana 27. Statuta Javne zdravstuene ustanove
Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitacUu i banjsko lijedenje ,,llidZa" Gradadac,
direktor Ustanove dana 24.12.2019.lodine. donio je

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke roba

Nabavka isukcesivna isporuka Medicihskog potro6nog materijala za 20'19.
godinu u JZU Banja "llidia" cradadac

elan 1.
Ponistava se postupak javne nabavke roba Nabavka i sukcesivna isporuka
Medicinskog potrosnog materuala za 2019. godinu u JZU Banja "llidia"
Grada6ac , iz 'azloga 5to je cijena prihvatljive ponude znalno veea od osiguranih
sredstava za predmetnu nabavku.

elan 2.
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se iovla56uje Komisija iSluzba nabave.

elan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavit 6e se na web-stranici
www.baniaqradacac.com , ito istovremeno s upu6ivanjem odluke ponudadima koji su
udestovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
brej: 09-2230/2019 od 03.10.2019.9odine.
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
ProcUenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 8.920,55 KM.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslan je
sljede6im ponuda6ima:
- 'DERBY TRADE' d.o.o. &dko,
- "Bauerfeind" d.o.o. Tuzla,
- "ARK" d.o.o. Sarajevo.

Prema izvjestaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponutlada broj
postupka: 412-7-l-215l19 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzeli
su 23 (dvadesettri) ponudada.



Ponude su dostavili sli.iede6i ponudadi:
'1.'ARK' d.o.o. Sarajevo ponuda broj:09-2687/2019 od 02 1A2019 godine za

ponudenu cijenu 11.252,21 KM bez PDV-a

Ponuda6 "ARK' d.o.o. Sarajevo , u ponudi brol: 09-2687/2019 od 0212'2019'
godine , ponudio je cijenu, koia je znatno ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu

nabavku.
U skladu sa Preporukom KomisUe za javnu nabavku broj:. 09-2808/2019 od

io. iz.zot o.gooine,' te primjenom alana 69. stav (2) tadka e) odlueeno kao u 6lanu 1'

ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv ove odluke moze se izjavitiZalba, najkasnije u

roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
- Ponutladu x1
- ala

i.Enes spec.fizijatar (;:s'i:A
i2d"rtro2n.ii

W,:'^"""',


